

Avrupa Tıp Uzmanları Birliđi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölüm ve Yeterlik Kurulu (UEMS PRM Section and Board) aktiviteleri:

Türk Tabipler Birliđi kanalıyla temsiliyetimizin söz konusu olduđu Avrupa Tıp Uzmanları Birliđi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölüm ve Yeterlik Kurulu (UEMS PRM Section and Board) tüm Avrupa bazında güçlü bir harmonize Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon ađı gerçekleřtirmek için çeřitli aktiviteler yürütmektedir.

Sertifikasyon işlemleri:

1) Son yıl Tıpta Uzmanlık Öğrencileri (asistanlar) ve genç (uzmanlık süresi 10 yıldan az olan) Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanları için “Sınavla Sertifikaşyon (Board Certification by Examination)”

Avrupa Board sınavı her yıl Kasım ayının son Cumartesi günü ülkemiz de dahil olmak üzere birçok Avrupa ülkesinde aynı anda gerçekleştirilmektedir. Başvurular Ulusal Yürütücü'ye (National Manager) aynı yılın Eylül ayı sonuna kadar yapılabilmektedir. 2010 yılı için sınav tarihi 27 Kasım'dır.

2) Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında en az 10 yıldır uzmanlık yapmakta olanlar için “Eşdeğerlik Sertifikaşyonu (Board Certification of Equivalence)”

Bu sertifikaşyon için işlemler www.euro-prm.org sayfasında yer almaktadır. Başvurular her yıl Şubat, Ağustos ve Aralık ayları ortalarında yapıldığı takdirde bu tarihleri takiben yaklaşık iki hafta sonra yapılan jüri toplantılarında değerlendirilebilmektedir.

3) Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında eğitim vermekte olan uzmanlar için “Eđiticilerin Sertifikaşyonu (Certification of Trainers)”

Bu sertifikaşyon için işlemler www.euro-prm.org sayfasında yer almaktadır. (Başvuru tarihleri için bilgi yukarda verilmiştir).

4) Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanları yetiřtiren eğitim merkezleri için “Eđitim Merkezleri Sertifikaşyonu (Certification of Training Centers)”

Bu sertifikaşyon için işlemler www.euro-prm.org sayfasında yer almaktadır. (Başvuru tarihleri için bilgi yukarda verilmiştir).

Sertifikaşyonların yenilenmesi

“UEMS PRM Section and Board” yakın zamanda alınan bir karar doğrultusunda sertifikaşyon geçerlilik süreleri dolmuş olan meslektaşlarımıza özel bir fırsat sunmaktadır:

30 Haziran 2010'a kadar yeniden sertifikaşyon için başvurulduğunda, eđer inceleyecek olan jürinin sertifikaşyon yenileme kararı olumlu ise, bundan sonraki sertifikaşyon geçerlilik süresi kararın verildiđi tarihten itibaren 10 yıl olacaktır. Genel kurallar sertifikaşyon yenilenme süresinin normal olarak önceki sertifikaşyonun bitiş süresinden hemen sonra başlamasını gerektirmektedir. Bu genel kuralların dışında önerilen bu özel fırsat, sertifikaşyon süresi belli bir süre önce geçerliliđini yitirmiş olsa bile, 30 Haziran 2010'a kadar başvurulduğunda başvuru sahibine gelecek 10 yıl için Board Sertifikaşnızını yenileme olanađı sunmaktadır.

Bu özel fırsat “Eğitim Merkezleri Sertifikasyonu (Certification of Training Centers)” için de geçerlidir; ancak süre 5 yıl olarak belirlenmiştir.

Tıpta Uzmanlık Öğrencileri ve genç Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanları için eğitimsel aktiviteler:

Avrupa Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Yeterlik Kurulu’na kayıt

Tıpta Uzmanlık Öğrencileri (asistanlar) eğitimlerinin ilk yılından itibaren Avrupa Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Yeterlik Kurulu’na kayıt olabilirler. Bu işlem ücretsiz olup www.euro-prm.org adresinden “Online” olarak yapılabilir.

Bu kayıt işlemini gerçekleştiren tıpta uzmanlık öğrencileri aşağıda yer alan özel ayrıcalıklardan yararlanabileceklerdir.

- a. Eğitim programlarına ücretsiz veya düşük ücretle katılım
- b. Avrupa Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kongrelerine ve ilgili derneklerin kararları doğrultusunda Ulusal Kongrelere düşük ücretle katılım
- c. Haber Bülteni gönderimi ve UEMS PRM Section and Board tarafından düzenlenen aktivitelerle ilgili bilgilendirme
- d. www.euro-prm.org adresinde yer alan eğitim materyallerinden yararlanma
 - i. “E-Learning” web sayfası
 - ii. “Assessment in Physical and Rehabilitation Medicine” kitabının elektronik versiyonu
 - iii. Yararlı eğitimsel linkler
- e. Tıpta uzmanlık öğrencilerine yönelik “Online Forum”

Avrupa Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Yeterlik Kurulu’nun sunduğu Eğitim Programları

a. *European School Marseille* (www.univmed.fr/esm):

Her yıl Temmuz başında tıpta uzmanlık öğrencileri ve yeni uzmanlar için gerçekleştirilen yaklaşık 10 günlük eğitim aktivitesi branşımızla ilgili birçok bilgiyi sunmaktadır. Her ülkedeki Ulusal Yürütücü (National Manager)ler tarafından seçilen asistanlara ücretsiz kayıt, akomodasyon ve öğle yemekleri sağlanmaktadır. Başvurular Ulusal Yürütücü (National Manager)’lere yapılabilir.

b. *Euro-Mediterranean PRM School “Haim Ring”* (www.prmschool.com):

MEDITERRANEAN FORUM of PRM, SIMFER, ESPRM, ISPRM ve UEMS European Board of PRM sponsorluğunda gerçekleştirilen bu Eğitim Programı her yıl Ekim ayında Sicilya’da yapılmaktadır. Bu eğitim programına katılım için Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Derneği ülkemizden katılmak isteyen adaylara Ulusal Yeterlik Sınavında başarılı olmuş olmak, iyi derecede İngilizce bilmek, son yıl asistanı veya yeni uzman olmak gibi kriterleri gözönüne alarak destek vermektedir.

Avrupa Tıp Uzmanları Birliđi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölüm ve Yeterlik Kurulu (UEMS PRM Section and Board) aktiviteleri ile ilgili daha detaylı bilgi için aşağıda iletişim bilgileri verilen Türkiye delegelerine başvurulabilir.

Prof. Dr. Aydan Oral

Türkiye Delegesi ve Ulusal Yürütücü (National Manager), Avrupa Tıp Uzmanları Birliđi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölüm ve Yeterlik Kurulu

İletişim bilgileri:

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı
Çapa, 34093, İstanbul
Telefon: 0212 6351185
Fax: 0212 6311167
E-mail: aydanoral@yahoo.com

Prof. Dr. Ayşe Küçükdeveci

Türkiye Delegesi, Avrupa Tıp Uzmanları Birliđi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Bölüm ve Yeterlik Kurulu

İletişim bilgileri:

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı
İbni Sina Hastanesi, FTR Kliniđi, Kat 4
Samanpazarı, 06100, Ankara
Telefon: 0312 5082850
Fax: 0312 3094132
E-mail: ayse@tepa.com.tr